
RADA MIEJSKA
XonstancinJeziorna

UCHWAŁA NR 409/VI/33/2013
R4DY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwaly nr 339/VI/31/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 marea
2013r. w sprawie zmiany uchwałr nr 319/VI/30/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 24

stycznia 2013r. w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych na pokrycie
wpłat na fundusze remontowe wspólnot mieszkaniowych wedlug udziału własności należącej do
Gminy Konstancin-Jeziorna dla zakładu budżetowego — Zakład Gospodarki Komunalnej na rok

2013.

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009
r. nr 157 poz. 1240) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. Ze względu na zrnanę wysokości stawek wpłat na fundusz remontowy, zmienia się załącrnik nr
1 do uchwały Nr 339/VI/31/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 marca 2013r. w sprawie
zmiany uchwały nr 319/VI/30/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 24 stycznia 2013 r.

Q w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych na pokrycie wpłat na fundusze
remontowe wspólnot mieszkaniowych według udziału własności należącej do Gminy Konstancin
Jeziorna dla zakładu budżetowego — Zakład Gospodarki Komunalnej na rok 2013.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do rozliczenia dotacji udzielonej
od 01 stycznia do 31 grudnia 2013 r.

3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 409/VI/33/2013

O

C

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 15 maja 2013 r.

Wykaz planowanych wpłat na fundusze remontowe w okresie 01.01.2013 — 31.12.2013 r.

Wspólnota m2będące Stawka za Stawka Liczba Całkowity

Lp. mieszkaniowa własnością gminy m2( zł) miesięczna ( zł wpłat wydatek ( zł)

)
1. Jaworskiego 20 414,90 3,00 1 244,70 12 14 936,40

2. Jaworskiego 21A 395,38 1,80 711,66 12 8 539,92

3. Jaworskiego 21B 895,32 3,00 2.685,96 12 32 23 1,52

4. Jaworskiego 21C 372,04 3,00 1 116,12 12 13 393,44

5. Jaworskiego 21D 240,36 1,00 240,36 12 2 884,32

6. Jaworskiego 21E 168,32 1,00 168,32 3 504,96
2,00 336,64 9 3 029,76

7. Jaworskiego 21F 240,50 4,00 962,00 12 1 1 544,00

8. Jaworskiego 210 276,34 5,00 1 381,70 12 16 580,40

9. Jaworskiego 211-1 273,87 2,00 547,74 3 1 643,22
3,00 821,61 9 7 394,49

10. Jaworskiego 211 192,24 4,00 768,96 12 9 227,52

11. Jaworskiego 21K 180,48 3,00 54 1,44 12 6 497.28

12. Jaworskiego 21Ł 144,13 2,50 360,33 3 1 080,99
2,70 389,15 9 3 502,35

13. Jaworskiego 21M 301,26 3,00 903,78 12 10 845,36

14. Jaworskiego 22 225,73 2,00 451,46 12 5 417,52

15. Jaworskiego 23 196,52 2,00 393,04 12 4 716,48

16. Jaworskiego 25 286,71 2,25 645,10 12 7 741,20

17. Jaworskiego 26 186,78 2,20 409,84 12 4 918,08

18. Łiteratów 10 52,88 3,50 185,08 12 2 220,96

19. Łiteratówl2 189,13 1,00 189,13 12 2269,56

20. Łiteratów 14 130,25 2,00 260,50 12 3 126,00

21. Łiteratówl4A 35,87 1,80 64,57 12 774,84

22. Łiteratów 16 156,08 3,00 468,24 12 5 618,88

23. Mickiewicza 17 163,35 1,50 245,03 12 2 940,36

24. Mickiewicza 19 336,27 3,00 1 008,81 12 12 105,72

25. Mirkowska 34 574,76 1,65 948,35 2 1 896,70
2,00 1 149,52 10 11 495,20

26. Mirkowska 38 628,26 1,60 1 005,22 2 2 010,44
2,00 1 256,52 10 12 565,20

27. Mirkowska44 256,07 1,60 409,71 2 819,42

Id: DF6B5992-1EBB-443 8-AC4D-F7OB3EA2 I A04. Uchwa”ony Strona 1



O

12 847,16 Razem 388 742,58

C

_______________

2,00 512,14 10 5 121,40

28. Mirkowska47 166,62 1,31 217,53 12 2610,36

29. Mirkowska49 502,77 2,00 1 005,54 12 12 066,48

30. Mirkowska 56 576,80 2,80 1 615,03 4 6 460,12
3,00 1 730,40 8 13 843,20

31. Mirkowska 58 497,51 2,00 995,02 12 11 940,24

32. Plac Zgody 9 711,80 2,50 1 779,55 12 21 354,60

33. Plac Zgody 11 757,68 2,50 1 894,26 3 5 682,78
3,00 2 273,04 9 20 457,36

34. Wilanowska4A 297,20 2,00 594,40 12 7 132,80

35. Wilanowska 6A 635,40 2,00 1 270,80 3 3 8 12,40
3,00 1 906,20 9 17 155,80

36. Wilanowska 8 158.24 2,00 3 16,48 12 3 797,76

37. Wilanowska 10 276,90 3,00 830,70 12 9 968,40

38. Wilanowskal2 118,58 3,00 355,74 12 4268,88

39. Wilanowska 14 139,85 3,00 419,55 12 5 034,60

40. Wilanowska 15 295,20 1,79 528,41 3 1 585,23
2,00 590,40 9 5 3 13,60

41. Wilanowska 17 36,33 1,60 58,13 4 232,52
2,00 72,66 8 581,28

42. Wilanowska 18 47,13 3,00 141,39 12 1 696,68

43. Wilanowska 18A 77,95 3,00 233,85 12 2 806,20

44. Wilanowska20 37,40 3,00 112,20 12 1 346,40

Id: DF6B5992- IEBB-443 8-AC4D-F70B3EA2 A04. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr 409/VI/33/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15.05.2013 r.
w sprawie zmiany uchwały nr 339/VI/31/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 marca
2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr 319/VI/30/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
24 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych na pokrycie
wpłat na fundusze remontowe wspólnot mieszkaniowych według udziału własności należącej do
Gminy Konstancin-Jeziorna dla zakładu budżetowego — Zakład Gospodarki Komunalnej na rok
2013.

W zwiazku z podjęciem uchwał przez część wspólnot mieszkaniowych, podnoszących wysokość wpłat
na fundusz remontowy, Zakład Gospodarki Komunalnej wnosi o zmianę wysokości dotacji na 2013 r.
przyznanej ww. uchwałą, aby w całości pokryć wpłaty. W stosunku do uchwały nr 339/VI/31/2013 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 marca 2013 r. fundusz remontowy ulegnie zwiększeniu o kwotę
31.492,58 zł.

C

C

Id: DF6B5992- 1 EBB-443 8AC4D-F7OB3EA2 I A04. Uchwalony Strona I


